
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Gminy Orońsko do Rejestru 
Należności Publicznoprawnych oraz określenia rodzaju należności pieniężnych, których dane są 

przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 18 d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505 z późn.zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych dłużników 
należności pieniężnych Gminy Orońsko, o których mowa w art. 18b § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postepowaniu egzekucyjnym w administracji w zakresie należności pieniężnych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 6 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 356 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6874


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY W OROŃSKU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T09:32:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




